[image: image2.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОЛЫНКОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РУДНЯНСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от «18» октября 2017 года                                                                              № 25.2
	О создании счетной комиссии

В соответствии с частью 4 статьи 35 Регламента Совета депутатов Голынковского городского поселения Руднянского района Смоленской области  для проведения тайного голосования по избранию Главы муниципального образования  Голынковского городского поселения Руднянского района Смоленской области из числа кандидатов представленных конкурсной комиссией по результатам конкурса по отбору кандидатов на должность Главы муниципального образования Голынковского городского поселения Руднянского района Смоленской области и определения его результатов,  Совет депутатов Голынковского городского поселения Руднянского района Смоленской области
РЕШИЛ:

1. Избрать счетную комиссию для проведения тайного голосования по избранию Главы муниципального образования Голынковского городского поселения Руднянского района Смоленской области из числа кандидатов представленных конкурсной комиссией по результатам конкурса по отбору кандидатов на должность Главы муниципального образования Голынковского городского поселения Руднянского района  Смоленской области и определения его результатов в составе
3-х человек.

2. Утвердить следующий состав счетной комиссии:

                            1) Иващенкова Раиса Федоровна
                                           2)  Кругликова Ирина Ивановна
                            3)  Сошников Алексей Александрович
	И.п. Главы муниципального образования Голынковского городского поселения Руднянского района Смоленской области

________________ О. С. Алещенкова
	Председатель Совета депутатов Голынковского городского поселения Руднянского района Смоленской области
__________________ Г.А.Тимофеева

[image: image1]